
00G33O
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Registro de Preços Eletrônico - 1/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA TÉCNICA JUNTO AO
SETOR DE LICITAÇÃO, COM
NO MÍNIMO DE DUAS VISITAS SEMANAIS OU ATÉ MAIS A CRITÉRIO OU NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. INCLUI-SE NA ASSESSORIA: ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SETOR. NA INSERÇÃO DOS DADOS NA
TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO E AUDITORIA NOS PROCESSOS FINALIZADOS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA

PARAÍBA. - Quantidade: 12,0000 Mês - Valor Referência: 6.500,00

Valor TotalSituação

Acljudicatío om: 13/02/2023 - 19:26 1G - Por; Alberto ds
Abreu Pessoa

Fornecedor

78.000,00K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA (09.419.-123/0001-15 )

Item: 0002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO
PÚBLICA NAS ÁREAS DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS COM PROFISSIONAL QUALIFICADO

COMPROVADAMENTE, PLANEJAMENTO. COMPRAS, INTERNO, INCLUINDO
IMPLEMENTAÇÃO DE NOVOS FLUXOS PARA O BOM FUNCIONAMENTO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA
DOS ÍNDIOS-PB,
COM NO MÍNIMO DE DUAS VISITAS SEMANAIS OU ATÉ MAIS A CRITÉRIO OU NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO -
Quantidade: 12,0000 Mês - Valor Referência: 5.000,00

Valor TotalSituação

Adjudicado em’ 13/Q2/2023 - 19:26:18 - Por: Alberto de
Abreu Pessoa

Fornecedor

60.000,00K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA (09.419.423/0001-15)

Alberto de Abreu Ressoa

Prugoeiro

□Ofto) tio

COMPR^tS

PÚBÚCAS Código verificador: 463F73

A autenticidade do documento pode ser veri8cada no site hllps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/02/2023 às 07:38:50.



00G331

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA TÉCNICA JUNTO AO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONSULTORIAEM GESTÃO PÚBLICA NAS ÁREAS DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 00157/2021, de 16/12/2021, e
observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a
Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de
2006; Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de

Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
noirrriâ s f

RESOLVE:

ADJUDICAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 00001/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA TÉCNICA JUNTO AO SETOR DE
LICITAÇÃO E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA NAS ÁREAS DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA.

09.419.423/0001-15

Valor: R$ 138.000,00

Cachoeira dos índios PB, 13 de Fevereiro de 2023.

ALBER

Pregoeiro Oficial



00033^

ESTADO DA PAPAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 14 de Fevereiro de 2023.

PORTARIA N° PE 00001/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de Suas

atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 00001/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA TÉCNICA JUNTO

AO SETOR DE LICITAÇÃO E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA NAS ÁREAS DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA.

09.419.423/0001-15

Valor: R$ 138.000,00

Pubü.ique-se e cumpra-se. Assinado de forma digitai

por ALLAN SEIXAS DE

SOUSA:04274021 SOUSA:04274021408
Dados: 2023.02.15

10:01:21 -03'00'

ALLAN SEIXAS DE

408

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



00C335
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Registro de Preços Eletrônico - 1/2023

Resultado da Homologação

0001 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA TÉCNICA JUNTO AO
SETOR DE LICITAÇÃO, COM
NO MiNIMO DE DUAS VISITAS SEMANAIS OU ATÉ MAIS A CRITÉRIO OU NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. INCLUI-SE NA ASSESSORIA: ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SETOR, NA INSERÇÃO DOS DADOS NA
TRANSPARÊNCIA DO MUNICiPIO E AUDITORIA NOS PROCESSOS FINALIZADOS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA

PARAÍBA. - N/C ● Valor Referência: 6.500,00

Valor TolaI SituaçãoFornecedor Modelo Quantidade Valor Final

8.500,00 (6500%) 8.500.00 (6500%) Homologado em
15/02/2023 07:37:28

Por: AIlan Seixas de

Sousa

K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA N/C

PUBLICA LTDA

12.0000 Mès

0002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO
PÚBLICA NAS ÁREAS DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS COM PROFISSIONAL QUALIFICADO

COMPROVADAMENTE, PLANEJAMENTO, COMPRAS, INTERNO, INCLUINDO

IMPLEMENTAÇÃO DE NOVOS FLUXOS PARA O BOM FUNCIONAMENTO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA
DOS ÍNDIOS-PB,
COM NO MÍNIMO DE DUAS VISITAS SEMANAIS OU ATÉ MAIS A CRITÉRIO OU NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO - N/C -
Valor Referência: 5.000,00

situaçãoValor Final Valor TolaIFornecedor Modelo Quantidade

6.000,00 (5000%) Homologado em
15/02/2023 07:37:28

Por AIlan Seixas de

Sousa

K C M ASSESSORIA E CONSULTORIA N/C

PUBLICA LTDA

12,0000 Mês 6.000,00 (5000%)

/Vlan Seixas de Sousa

Autondade Competente

portal de
~ C0MPR4S

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valldaarquivo.portâldecorT^>raspubticas .com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/02/2023 às 07:40:46.
^ PUBLiCAS Código verificador: 463F79


